
https://www.pasiula.lt/pid-887714/aeg-rcb736e7mx-saldytuvas.html

✔  201 cm aukščio
✔  Šalis - Vengrija
✔  LED - apšvietimas
✔  „HumidityControl®" - reguliuojama
dregmė
✔  „Coolmatic“ - greito atvėsinimo funkcija
✔  „Frostmatic“ - užšaldymo įranga
✔  „NoFrost” - bešerkšnė šaldymo sistema
✔  „TwinTech®“ - technologija
✔  TouchControl® - temperatūros
nustatymai

AEG RCB736E7MX Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 266 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 101 l.

Dešimt metų be jokių rūpesčių
Dešimties metų garantija kompresoriui - užtikrina
maksimalią ramybę.
Garantija taikoma visiems darbams, dalims bei
transportavimui, kurie susiję su kompresoriaus gedimu.
„Extra Chill“ stalčius. Ilgiau išlaikomas produktų šviežumas.
Mėgstami sūriai ir mėsa ilgiau išliks šviežūs laikant juos
„Extra Chill“ stalčiuje.
Šioje zonoje palikoma žemesnė temperatūra nei likusiame
šaldytuvo plote.
Dėl „CustomFlex®“ šaldytuvo erdvė pritaikoma pagal
individualius poreikius.
Gaminant šviežius ir skanius patiekalus, labai svarbu, kad
šviežūs ingredientai būtų lengvai pasiekiami. Dėl
„CustomFlex®“ šaldytuvo erdvę galima sutvarkyti kaip
tik širdis geidžia. Greitai pertvarkykite lentynėles
pakeisdami jų išdėstymą ir tokiu būdu be vargo padidinkite
laikymo erdvę.
Kiekviename kampelyje. Kruopščiai vėsinama. Naudojant
„Cooling 360°“
Šaldytuvas „Cooling 360°“ pasižymi pažangia oro
cirkuliacija. Speciali sistema
paskirsto vėsų orą į kiekvieną aparato kampelį. Kokybiškos
konstrukcijos, nerūdijančiojo plieno aparato galinė dalis,
kad atidarius dureles produktai būtų greičiau atvėsinami.
Patikimai išsaugo tekstūrą.
Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo valdymas
„Coolmatic“ funkcija greitai atvėsinti šviežią maistą
Šaldiklis su „Frostmatic“ funkcija greitam užšaldymui
Atostogų funkcija, skirta sumažinti energijos sąnaudas ilgai
nesinaudojant ir
išvengti pelėsių bei blogų kvapų
Specialūs šaldytuvo stalčiai: Plastikas su folija
Vidaus LED apšvietimas
Automatinis atitirpinimas užšalimo ir šaldymo skyriuose
Kiaušinių padėklas: 2vnt, 8 kiaušiniams
Triukšmo lygis: 42 dB(A)

Matmenys (AxPxG): 201,0x59,5x65,0 CM

Garantija: 2 metai


